

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس و ارشاد فارس تأکید کرد: رسانه‌های رسمی، مرجع اطلاع‌رسانی مبارزه با بیماری کرونا

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس و دبیر شورای کارگروه اطلاع‌رسانی استان از همه مردم استان درخواست کرد تا تنها مرجع خود در زمینه اخبار و آموزش جهت پیشگیری و درمان را از طریق رسانه‌های رسمی، دانشگاه علوم پزشکی و ستاد مبارزه با بیماری کرونا پیگیری نمایند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، صابر سهرابی در نشست شورای کارگروه اطلاع‌رسانی استان گفت: متأسفانه عمده محتوای پخش شده در فضای مجازی استان فارس، از بیرون مرزها تولید و پخش می‌شود و کسانی از روی ناآگاهی اقدام به انتشار مجدد آن‌ها می‌کنند. این محتواها چه از بعد خبری و آماری و چه از بعد آموزش جهت پیشگیری و درمان عمدتاً اشتباه است. دبیر شورای اطلاع‌رسانی استان فارس افزود: با هماهنگی دانشگاه علوم پزشکی و ستاد استانی مبارزه با کرونا، این شورای و شورای فضای مجازی استان فارس موظف هستند تا موارد بهداشت فردی و عمومی را در قالب‌های مختلف همچون کلیپ، عکس، عکس‌نوشته، متن، موشن گرافیک و... تهیه و از طریق فضای مجازی، رسانه‌ها، یوتیوب و... به آگاهی هم استانی‌های عزیز برسانند.

خبر



سرمایه‌گذاری ۴۰ هزار میلیارد ریالی در بخش گردشگری فارس



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از سرمایه‌گذاری حدود ۴۰ هزار میلیارد ریالی در بخش گردشگری استان، طی سال جاری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، مصعب امیری با اشاره به با روند الکترونیکی شدن فرآیند سرمایه‌گذاری از ابتدای سال ۹۸ اظهار داشت: این اقدام با استقبال سرمایه‌گذاران بخش خصوصی مواجه شده است. او ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون تعداد موافقت اصولی ۳۵۲ و ۴۴ مجوز ایجاد در کل تأسیسات گردشگری استان فارس صادر شده اجراست.

تسهیلات دستگاه‌های اجرایی برای حمایت از فعالان اقتصادی

معاون استاندار فارس تشریح کرد:



وی ادامه داد: از دیگر حمایت‌های بخش امور مالیاتی استان فارس، خودداری از هرگونه اقدام اجرایی تا اردیبهشت‌ماه، تقسیم‌بندی مانده بدهی با دریافت سهم بسیار جزئی و تقسیم‌بندی بلندمدت مانده بدهی، به تعویق انداختن نسبی حسابرسی مالیاتی و عدم درخواست از مودیان جهت حضور در دستگاه‌های اجرایی است. همچنین از ۱۷ اسفندماه لغایت پایان فروردین‌ماه سال ۱۳۹۹ تمام نشست‌های هیئت‌های حل اختلاف مالیاتی مربوط به اشخاص حقیقی و حقوقی برگزار نخواهد شد.

معاون استاندار فارس تسهیلات دستگاه‌های اجرایی برای حمایت از فعالان اقتصادی در فارس را تشریح کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری عبدالرضا قاسم‌پور گفت: تسهیلات پیش‌بینی‌شده از سوی بخش‌های مختلف ازجمله سازمان امور مالیاتی، سازمان تأمین اجتماعی، بانک‌ها، اداره کل ثبت‌انسان و املاک استان، دستگاه‌های خدماتی و شهرداری شیراز در نظر گرفته شده است. وی ادامه داد: متوقف شدن وصول مطالبات و عدم قطع گاز مشترکان بدهکار، امهال بدهی مشترکان عمده به‌صورت موردی، ارائه خدمات الکترونیکی به مشترکان و استقرار کارکنان در ورودی ادارات به‌منظور دریافت و جمع‌آوری تقاضای ارباب‌رجوع و پیگیری و اقدام تا حصول نتیجه ازجمله اقدامات صورت گرفته است. **اقدامات آتفاقی شهری فارس در حمایت از مردم** معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس گفت: همچنین شرکت آب و فاضلاب شهری استان تمهیداتی ازجمله فرصت دادن جهت پرداخت بدهی‌های آب و فاضلاب بها دارای بدهی دو دوره یا کمتر مربوط به

و اهدای تولیدی و انشعابات مسکونی تا اردیبهشت‌ماه ۱۳۹۹ پیش‌بینی کرده است. قاسم پور افزود: با توجه به اینکه حق انشعابات واگذاری آب باید در پایان سال اقساط آخر آن وصول شود، جهت واحدهای تولیدی، سردخانه مواد غذایی و دامداری‌های متقاضی تا خردادماه ۱۳۹۹ مهلت پرداخت اقساط تمدید شد. وی ادامه داد: اقساط معوقه مسکن مهر لیبوی به شرکت آب و فاضلاب شهری نیز که باید تا پایان اسفندماه دریافت می‌شد دو ماه تمدید شد. همچنین تمهیدات لازم جهت عدم مراجعه مأموران قرائت کنتور به در منازل پیش‌بینی‌شده و شماره کنتور توسط مشترکان از طریق سامانه پیامکی دریافت و قبض نیز در شهرهای استان به‌صورت الکترونیکی ارائه خواهد شد. **حمایت‌های پیش‌بینی شده در بخش امور مالیاتی** قاسم پور به امتیازات و حمایت‌های صورت گرفته در بخش امور مالیاتی استان اشاره کرد و افزود: تمدید مهلت برخورداری از بخشودگی جرائم مقرر اسفندماه تا خردادماه سال ۱۳۹۹ و تعویق وصول چک‌های سررسید شده مودیانی که به‌واسطه شرایط اخیر توان پرداخت ندارند، ازجمله حمایت‌های بخش امور مالیاتی استان است.

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس خدمات خود را غیر حضوری کرد

تحقق استقرار کامل دولت الکترونیک با تبدیل تهدید کرونا به فرصت



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: ارائه خدمات غیرحضوری به جامعه هدف اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس انجام می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، مختاری با اشاره به اجرای برنامه پیشگیری از ویروس کرونا گفت: برای کاهش حداکثری مراجعه حضوری و انجام امورات ارباب‌رجوعان با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در طرح ابتکاری، اربابان رجوع می‌توانند درخواست خود را به‌صورت غیرحضوری از طریق تلفن، فاکس، فضای مجازی و یا ارتباطات الکترونیکی اعلام و از همان طریق نیز پاسخ لازم را در چارچوب مقررات و در اسرع وقت دریافت نمایند. وی افزود: با عنایت به دستورات مقام عالی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و تأکیدات استاندار فارس درخصوص پیشگیری از بروز ویروس کرونا و به تعویق افتادن اکثر فعالیت‌هایی که نیاز به حضور مستقیم اربابان رجوع دارد، لذا تمهیداتی در این خصوص در نظر گرفته شده است. مختاری با اشاره به اینکه برخی از نیازهای اربابان رجوع را می‌توان با یک تلفن یا ارتباط الکترونیکی به آنها در سطح ستاد استان و شهرستان‌ها پاسخ داد؛ عنوان کرد: در این زمینه اطلاعات مربوط به نحوه ارتباط تلفنی یا الکترونیکی با مدیرکل، معاونین، روسای ستادی اداره کل و روسای ادارات شهرستان‌های استان فارس تهیه شده است. مختاری بایان اینکه فایلی مشخصات، ایمیل و شماره تماس روسای ستادی اداره کل و روسای ادارات در شهرستان‌ها روی سایت و فضای مجازی قرار گرفته است؛ بیان کرد: تماس‌های اربابان رجوع روی یک کاغذ پیاده و در صورت ارسال فاکس یا ایمیل بعد از دریافت پرینت در دبیرخانه همانند یک نامه اداری ثبت و اقدام می‌شود و نتیجه به متقاضیان نیز اعلام می‌گردد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس افزود: در همین رابطه به نظر می‌رسد اجرای این طرح می‌تواند «از تهدید کرونا در بخش اداری، یک فرصت ایجاد نماید» و استقرار دولت الکترونیک که از اهداف دولت تدبیر و امید و یکی از برنامه‌های جدی مقام عالی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و استاندار فارس است را محقق کند. وی با اشاره به برنامه تحول اداری دولت تدبیر و امید در راستای ایجاد دولت الکترونیک ابراز کرد: با توجه به معضل پیش‌آمده ویروس کرونا، تمهیدات انجام‌شده در راستای کاهش ارباب‌رجوع و اجرای انجام امورات به‌صورت غیرحضوری بر اساس مکاتبات و هماهنگی‌های بعمل آمده انجام شده است. او گفت: رسیدگی در مراجع حل اختلاف، برگزاری مجامع انتخاباتی تعاونی‌ها و تشکلات کارگری و کارفرمایی، حضورغیاب مقرری‌گیران بیمه بیکاری به

سال آینده منتقل شد و همچنین طرحی در حال اجرا است که بر اساس آن مابقی درخواست ارباب‌رجوع کارگری، کارفرمایی، تعاون گران، کارآفرینان و بیکاران را می‌توان از طریق تلفن مستقیم مدیران اداره کل، روسای ستادی و روسای شهرستان‌ها به روش‌های ذکرشده پاسخ داد. مختاری خاطرنشان کرد: بدیهی است اجرای این طرح در صورت پاسخگویی مناسب و به‌موقع به ارباب‌رجوع می‌تواند علاوه بر پاسخ‌دهی به ارباب‌رجوع، زمینه‌ای فراهم کند تا مانند کشورهای پیشرفته از طریق ارتباط تلفن یا الکترونیکی بدون حضور ارباب‌رجوع نسبت به تحقق کامل دولت الکترونیک اقدام کرد. مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی فارس ادامه داد: در همین رابطه لیست مدیران ستادی و اجرایی این اداره کل و پوستر به‌منظور انتشار در نظر گرفته شده تا در صورت صلاحدید مقامات کشوری و استانی این طرح در کل استان‌ها اجرایی گردد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس تصریح کرد: جامعه بزرگ کارگری کارفرمایی و تعاون گران استان فارس می‌توانند از این پس درخواست‌های خود از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی و همچنین ادارات تعاون کار و رفاه اجتماعی در شهرستان‌های استان فارس به‌صورت غیرحضوری پیگیری کنند که علاوه بر تحقق دولت الکترونیک و با تأکید بر ضرورت

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک عنوان کرد: منطقه یازده شهرداری در مسیر توسعه زیرساخت‌های عمرانی، خدماتی و فرهنگی

یازده شهرداری، افزود: احداث پردیس تئاتر در این منطقه، به ارتقای زیرساخت‌های فرهنگ و هنر کلان‌شهر شیراز کمک شایانی خواهد کرد. وی بایان اینکه این پروژه در زمینی به مساحت حدود ۶ هزار مترمربع و زیربنای ۳۰۰۰ مترمربع در حال احداث است، گفت: پروژه پردیس تئاتر به‌صورت سازه بتنی در دوطبقه اجرا می‌شود که شامل سه سالن تئاتر با ظرفیت‌های ۸۰، ۱۷۰ و ۲۵۰ نفر و همچنین سالن‌های آموزشی و... است. رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک هزینه اجرای این طرح را بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال عنوان و اضافه کرد: توجه به مقوله فرهنگی، ارتقای توان فرهنگی و هنری شهر شیراز، گسترش فرهنگ تئاتر و هنرهای نمایشی و افزایش نشاط اجتماعی شهروندان ازجمله اهداف اجرای این پروژه است. عضو شورای شهر شیراز در ادامه، تدابیر اتخاذ شده در احداث بوستان ۷۰ هزار مترمربعی سایه را دارای ارزش و اهمیت دانست و بیان داشت: بوستان سایه یکی از مهم‌ترین بوستان‌های در حال احداث در حاشیه کوه‌های شرقی شیراز است که در آینده نزدیک ضمن اینکه پاسخگوی نیاز فراغتی و تفریحی شهروندان ساکن در شرق و شمال شرق کلان‌شهر شیراز خواهد بود، تأثیری فرا منطقه‌ای نیز خواهد داشت.



اسلامی شهر شیراز نواب قائدی در حاشیه این بازدید بایان اینکه پروژه‌های خوبی در منطقه یازده شهرداری در دست اجرا است، گفت: این پروژه‌ها در حال اجرا، منطقه یازده شهرداری شیراز را در مسیر توسعه زیرساخت‌های عمرانی، خدماتی و فرهنگی قرار داده است. قائدی با اشاره به پروژه پردیس تئاتر در بلوار نصر منطقه

وی با تصریح اینکه طراحی این بوستان به نحوی است که دسترسی همه افراد خصوصاً معلولین و جانبازان به تمام نقاط بوستان فراهم شده است، گفت: آبشار به ارتفاع ۳۰ متر، پیاده‌روسازی و محوطه‌سازی، دریاچه به مساحت ۵۰۰۰ مترمربع، آبنما، گوراب، سکوهای نشیمن، دیوارگذاری، محوطه‌سازی به مساحت ۳۰۰۰ مترمربع، سرویس‌های بهداشتی، پارکینگ، انواع آب‌خوری، سیستم روشنایی و نورپردازی، فضای سبز، مبلمان شهری و... ازجمله امکانات این بوستان است. قائدی همچنین در بازدید از بوستان ۳۰۰۰ مترمربعی سهراب سپهری، طراحی این بوستان را الگوگیری از باغ‌های ایرانی دانست و گفت: این بوستان در خیابان سهراب سپهری به‌منظور ایجاد فضایی جهت گذراندن اوقات فراغت شهروندان ساکن در این محدوده و ارتقای فضای سبز شهری در حال احداث است. وی احداث پیاده راه و فضای شهری کوچه ۱۰ خیابان جانبازان را دیگر پروژه در حال احداث شهرداری منطقه یازده عنوان کرد و افزود: اهمیت به شاخص‌های کیفیت زندگی، سرزندگی شهری، زیباشناسی منظر شهری و سهولت دسترسی شهروندان به مترو در ایستگاه جانبازان از اهداف اجرای این

طرح است. نواب قائدی، اجرای طرح‌های حمل‌ونقلی مانند دوچرخه‌سواری و تلاش در جهت سلامتی و نشاط شهروندان را حائز اهمیت دانست و بیان داشت: در این راستا بیش از ۵ کیلومتر مسیر ایمن و راحت دوچرخه‌سواری در منطقه یازده شهرداری، طراحی و اجرا گردیده است که این طرح در ترغیب و تشویق مردم به استفاده از دوچرخه و حفظ سلامتی آنها مؤثر خواهد بود. سعید نظری دیگر عضو شورای شهر شیراز و ناظر شورا در شهرداری منطقه یازده نیز بایان اینکه طرح‌های در حال اجرا در منطقه یازده به توسعه‌یافتگی شهر کمک می‌کند، گفت: به‌عنوان ناظر شورای شهر در این شهرداری، به همراه مجموعه شهرداری منطقه، تمام تلاشمان بر این بوده تا طرح‌های مختلف در این منطقه متناسب با نیازهای شهر و زندگی شهروندی تدوین و اجرایی شوند. نظری بر جلب رضایت شهروندان و فراهم نمودن رفاه و آسایش هرچه بیشتر آنها تأکید و خاطرنشان کرد: ارائه خدمات و اجرای پروژه‌های عمرانی، خدماتی، فرهنگی و زیرساختی نقش بسزایی در تحقق این امر دارد.